2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2019                                                                                           № 32
д. Шапша

О подготовке документации по
планировке территории по
объекту: «Строительство улично-
дорожной сети д. Ярки
Ханты-Мансийского района»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления       в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Шапша, учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью                  «ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС» от 26.03.2019 № 318 (№ Вх-320 от 26.03.2019):
[bookmark: _GoBack]
1. Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС» организовать за счет собственных средств подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту: «Строительство улично-дорожной сети д. Ярки Ханты-Мансийского района».
2. Администрации сельского поселения Шапша:
2.1. Обеспечить проверку (согласование) документации в соответствии с заданием на проектирование, требованиями пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2.2. Обеспечить утверждение представленной документации                в соответствии с пунктом 12.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Определить, что заинтересованные физические и юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проектов в течение двух недель с даты опубликования настоящего постановления в администрацию сельского поселения Шапша, расположенную по адресу: 628508, д. Шапша, ул. Северная, д. 6, а также по телефону: 8 (3467) 372 515.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша				         Л.А.Овчерюкова

image1.emf

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты

-

Мансийский автономный округ

-

Ю

гра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27

.

0

3

.201

9

№

32

д. Шапша

О подготовке документации по

планировке территории

по

объект

у

: «

Строительство улично

-

дорожной сети д. Ярки

Ханты

-

Мансийского района

»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 1

5

Федерального закона от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Росси

йской Федерации», руководствуясь Уставом

сельского поселения

Шапша

,

учитывая

обращение

общества с ограниченной ответственностью

«

ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС

»

от

2

6

.

0

3

.20

19

№

318

(№

В

х

-

3

20

от

2

6

.

0

3

.201

9

)

:

1.

Обществу с ограниченной ответственность

ю

«

ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС

»

организовать за счет собственных средств

подготовку

проекта планировки

территории

и проекта межевания

территории

по объекту

:

«

Строительство улично

-

дорожной сети д. Ярки

Ханты

-

Мансийского района

»

.

2.

Администрации сельского поселения Шапша:

2.1.

Обеспечить проверку (согласование)

документации

в

соответствии с заданием на проектирование, требованиями пункта 10

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.2.

Обеспечить утверждение представленной документации

в соответствии с пунктом 12.1 статьи 45 Градостроительного к

одекса

Российской Федерации.

3.

Определить, что заинтересованные физические и юридические

лица

вправе представлять свои предложения о порядк

е

, сроках подготовки

и содержании проект

ов

в течение двух недель с даты опубликования

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША   Ханты - Мансийский автономный округ   -   Ю гра     АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШАПША     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от   27 . 0 3 .201 9                                                                                              №   32   д. Шапша     О подготовке документации по    планировке территории  по    объект у : « Строительство улично -   дорожной сети д. Ярки   Ханты - Мансийского района »     В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 1 5   Федерального закона от 06.10.2003  №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Росси йской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения  Шапша ,  учитывая  обращение  общества с ограниченной ответственностью                     « ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС »  от  2 6 . 0 3 .20 19   №   318   (№   В х - 3 20   от  2 6 . 0 3 .201 9 ) :       1.  Обществу с ограниченной ответственность ю   « ПРОЕКТСТРОЙСЕРВИС »  организовать за счет собственных средств  подготовку  проекта планировки   территории   и проекта межевания   территории   по объекту :  « Строительство улично - дорожной сети д. Ярки  Ханты - Мансийского района » .   2.   Администрации сельского поселения Шапша:   2.1.   Обеспечить проверку (согласование)  документации   в  соответствии с заданием на проектирование, требованиями пункта 10  статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.   2.2.   Обеспечить утверждение представленной документации                  в соответствии с пунктом 12.1 статьи 45 Градостроительного к одекса  Российской Федерации.   3.   Определить, что заинтересованные физические и юридические  лица   вправе представлять свои предложения о порядк е , сроках подготовки  и содержании проект ов   в течение двух недель с даты опубликования